* Lưu ý:

1. Nhà trường chỉ cung cấp điểm chi tiết các môn đã đạt điểm tích lũy khi có phê duyệt từ Ban
Giám hiệu.

2. Nhà trường chỉ cung cấp thông tin khi đã kiểm tra SV không thể truy cập thông tin trên
trang Online dành cho SV.

3. Vui lòng đính kèm 1 trong 2 điều kiện sau cho cán bộ tiếp nhận đối chiếu thông tin:
a. Bản sao giấy khai sinh của SV và trình Bản gốc CMND của Phụ huynh
b. Bản sao giấy khai sinh của SV và trình Hộ khẩu.

BM:.…/QT_..../QLĐTĐH
Lần ban hành: 01
Ngày hiệu lực:   … /…./2023

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo Đại học.

Họ và tên người yêu cầu (IN HOA): .......................................................................................
Số CMND/CCCD: ........................ Ngày cấp:.......................... Nơi cấp: ..................................
Địa chỉ liên lạc: ........................................................................................................................
Email:.…………........................................................... Số điện thoại di động:.............................
Tôi là phụ huynh của sinh viên (ghi rõ họ và tên sinh viên)………………………………….
Lớp:….……………….Mã số sinh viên:……………...Số điện thoại di động:………………
Nay tôi kính đề nghị nhà Trường cung cấp thông tin kết quả quá trình học tập của sinh viên:

• Điểm trung bình học kỳ/năm học: ......................................................................................
• Các môn chưa đạt điểm tích lũy.
• Yêu cầu khác:.....................................................................................................................

Lý do:................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
 .....................................................................................................................................................
 .....................................................................................................................................................
 .....................................................................................................................................................
 .....................................................................................................................................................
 .....................................................................................................................................................
 .....................................................................................................................................................

.
Ngày     tháng    năm 202….

Lãnh đạo phòng QLĐTĐH (3)
Ngày    tháng    năm 202….
Chuyên viên tiếp nhận (2)

Ngày    tháng    năm 202….
Người đề nghị (1)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo Đại học.